О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по Апастовскому муниципальному району

 Республики Татарстан  для расчета размера социальной выплаты

В целях реализации  Подпрограммы "Обеспечение жильем молодых

семей в Республике Татарстан на 2014 - 2019 годы"  Государственной

программы "Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-

коммунального хозяйства населения Республики Татарстан на 2014 - 2019

годы", утвержденной  Постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 30 апреля 2014 г. N 289, и муниципальной  программы

«Обеспечение жильем молодых семей в Апастовском муниципальном районе

на 2020 - 2025 годы», утвержденной Постановлением Исполнительного

комитета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 21

января  2020 года № 26, Исполнительный комитет Апастовского

муниципального района Республики Татарстан   п о с т а н о в л я е т :

Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на

территории Апастовского муниципального района Республики Татарстан для

расчета размера социальных выплат на проведение мероприятий по улучшению

жилищных условий граждан Российской Федерации, проживающих на

территории Апастовского муниципального района Республики Татарстан, в

размере 29,0 тыс. рублей.

Руководитель                                                                       А.А. Тугушев

 ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 174 от 25.05.2020

 КАРАР